A locação de imóvel à Prefeitura Municipal de Santa Rosa de Viterbo, 
objetivando a instalação do CREAS, objeto do Contrato n. º 02/2023, Dispensa de Licitação n. º 
01/2023, do Município de Santa Rosa de Viterbo, fica prorrogado em até 12 meses, pelo valor 
total de R$ 11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais), sendo o valor mensal de R$ 950,00. 

Santa Rosa de Viterbo, 01 de fevereiro de 2024. 

Omar Nagib Moussa  
Prefeito Municipal 

CONVITE 

A Prefeitura Municipal de Santa Rosa de Viterbo, por meio de seu 

Departamento de Desenvolvimento Econômico, torna público que será